

## TOIMINTASUUNNITELMA 2014

### BEACH VOLLEY KILPAILUTOIMINTA

**Miehille ja naisille** on tarjolla alueella seuraavia kiertueiden kilpailuja vuonna 2014. BMV BEACH Volley Pro Tour, avoin Biitsi.fi kiertue, Biitsi.fi Indoor Pro Tour. Lisäksi eri seurat järjestävät omia mestaruuskilpailuja sekä avoimia kilpailuja.

Aikuisten harrastusmahdollisuudet kilpailla jatkuu Etelän Viikkari Biitsin osalla miltei samalla tyylillä kuin vuonna 2013. Osakilpailuja on n. 10 kpl ja pelattavia erilaisia sarjoja on 5 kpl. Lisäksi järjestäytyneet beach volley seurat pitävät ns. viikkokilpailuja useilla eri paikkakunnalla, koko kesän ajan. Kyseisten kilpailujen osanottajamäärät ovat lisääntyneet mm. tiedotuksen avulla, joten varsinkin nettitiedotusta lisätään ja parannetaan entisestään alueen ja seurojen osalla.

**Junioreille** on oma valtakunnallinen Pro Tour ja vähintään yksi osakilpailu pyritään järjestämään etelän alueella. Aluemestaruuskilpailuille pyritään löytämään uusia järjestäjä paikkakuntia, jonka avulla saadaan uusia junioreita rohkaistua osallistumaan Pro Tour kiertueelle. Junioreita ohjataan edelleen osallistumaan myös Viikkari Biitsin osaturnauksiin, joissa he saavat sopivia vastustajia ja sen avulla he kehittyvät pelaajina. Lisäksi muutamilla paikkakunnilla juniorit osallistuvat ns. viikkokisoihin. Kyseisten viikkokisojen yhteyteen pyritään edelleen saamaan omia juniorisarjoja.

### BEACH VOLLEYN KOULUTUS JA ERILLISET TAPAHTUMAT

#### Koulutus

Beach Volley lajikursseja pidetään talvella Biitsi.fi Areenalla. Keväällä lajikursseja jatketaan. Niistä tarkemmat tiedot tulee Lentopalloliiton sivuille. Keväällä ennen ulkokauden alkua junioreille järjestetään leirejä hallissa Salmisaaren liikuntakeskuksessa sekä mahdollisesti karsinta turnaus arvokilpailujen edustuspaikoista.

Kahdella tai kolmella paikkakunnalla järjestetään nuorille pelaajille alkukesästä beach volleyn harjoitus- ja koulutus tapahtumia. Tapahtumiin pyydetään paikkakunnilta järjestelyavuksi kokeneita pelaajia, jotka samalla toimivat valmentajina ja ohjaajina. Aluemestaruuskilpailujen ja Pro Tour osakilpailujen yhteydessä on saatavissa ohjausta pelaajille ja valmentajille. Em. kilpailujen yhteydessä annetaan myös sääntöihin ja pallon käsittelytekniikoihin liittyvää koulutusta ja opastusta.

Mottona: Nuoret kysykää rohkeasti lajitietoa ja ottakaa sitä vastaan, jos teillä on halua menestyä ja kehittyä pelaajina!